
Numatomų darbų ir medžiagų aprašas Mato vnt. Kiekis

1
Ventiliuojamo fasado pasislinkusių apdailinių plytelių atstatymas,

jų stabilizavimas m2 1800

2
Pažeistų plytelių keitimas naujomis, parenkant spalvą pagal esamą

(tikrinamas visas fasadas, iš visų pusių) m2 20

3 Fasado remontas keičiant laikiklius vnt. 20

Ventiliuojamo fasado remontas

Data: 2024-03-22

Užsakovas: UAB Mano Būstas NPC

NUMATOMŲ ATLIKTI  DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr.  V22-1954792-15

Aktą paruošė: Saulius Reva

Objektas: Laisvės pr.   77C, Vilnius

Problema: Reikalingi fasado remonto darbai.

Defektas:  DA501120

Pastaba:

(i) pateikti darbų kiekiai yra preliminarūs;

(ii) rangovas, prieš teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti tikslius darbų kiekius ir laikinų saugos priemonių, aptvėrimų ir 

kitų reikalingų priemonių įrengimą darbo zonoje;

Sprendimas: Keisti pažeistas fasado plyteles, nuslinkusias atstatyti į projektinę padėtį, 

keisti pažeistus laikiklius, tikrinant visą namo fasadą. Plyteles parenkant identiškas 

esamos. 

(iii) Visų akmens masės plytelių inspekcija ir jų atstatymas i pradine padėtį pagal horizontalias ir vertikalias ašis;

(iiii) Pažeistų akmens mases plytelių pakeitimas identiškomis (spalva, rastas);

(iiiii) Nekokybišku akmens mases plytelių laikiklių pakeitimas naujais;

(iiiiii)Apsaugojimas garantiniu laikotarpiu nuo naujo akmens masės plytelių išsikraipymo;

(iiiiiii) Darbams turi būti suteikiamos garantijos pagal statybos technini reglamentą;




















